

Aika: torstaina 14.10.2021 klo 18.30 – 19.33

Paikka: Kirkonkylän seurakuntatalo, Iso sali

Osallistujat:

Läsnä			
	Varsinainen jäsen		Varsinainen jäsen
	AALTONEN Leila	X	BACKSTRÖM Anders
X	ALATERÄ Tuomas	X	ENGBLOM Magnus, puheenjohtaja
X	ANDELIN Senja		JUSELIUS Carola
X	HAAPANIEMI Rauno	X	LAMPENIUS Hans
X	KAHRI Lilli	X	LINDHOLM Ingela
X	KUNTSI Kaarlo	X	LINDQVIST Vidar
X	LEHTONEN Harri		LYDMAN Caj-Gustav
X	MALINIEMI Hannu		LÖNNROTH Paula
X	MATTILA Marketta	X	OLENIUS-STEFFANSSON Ann-Britt
X	NISSINEN Riitta		WICKHOLM Ingeborg
	NYSTEN Svante	X	WICKHOLM Tom
X	OJALA Tarmo	X	ÅSTRÖM Sven Gustav
X	PIRCKLEN Anne		
X	SAHLBOM Maija-Liisa		Varajäsenet
	SINKKONEN Tiina		PÖLLÖNEN Sirpa
X	SIVULA Jari-Antero		WESTERBACK Senja
X	VAUHKONEN Aki		
	VIRTANEN Kauko	X	HELIN Martina
X	WEDERHORN Helena	X	LINDQVIST Barbro
			ÅSTRÖM Carola
	Viranhaltijat		
X	ILONEN, Juha		
X	EKHOLM, Camilla		
X	YRJÖNEN, Timo		
X	RASK-BACKMAN, Jenna		

18

KOKOUKSEN AVAUS JA ALKUHARTAUUS

Puheenjohtaja Magnus Engblom avasi kokouksen ja kirkkoherra Camilla Ekholm piti alkuhartauden.

19

JÄRJESTÄYTYMINEN

Nimenuoto, laillisuus ja päätösvaltaisuus, pöytäkirjantarkastajat, esityslistan hyväksyminen.

Esitys: Pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Svante Nysten och Ingeborg Wickholm.

Päätös: Nimenuodon jälkeen kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Yhteisen kirkkovaltuuston 31 jäsenestä oli paikalla 23 varsinaista jäsentä ja kaksi varajäsentä. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Tarmo Ojala ja Tom Wickholm. Kokouskutsun mukana lähetetty esityslista hyväksyt-

tiin kokouksen työjärjestykseksi seuraavalla lisäyksellä: kohtaan Muut asiat lisättiin kohta 24.1 Yhteisen kirkkovaltuuston kokouksien alkamisaika. Kokouskutsu ja esityslista ovat pöytäkirjan liitteinä.

20

TIEDOKSIANTOASIA

1. Talousarvioraami vuodelle 2022. Esityslistan liitteenä yhteisen kirkkoneuvoston hyväksymä talousarvioraami vuodelle 2022 talousarvion laadinnan pohjaksi.
2. Verotulot 1-9/2021
3. Sipoon seurakuntayhtymän tuloslaskelma 1-8/2021
4. Sipoon seurakuntayhtymän matkustussääntö, yhteisen kirkkoneuvoston hyväksymä 2.9.2021
5. Domus – sähköinen asian- ja dokumenttienhallintajärjestelmä: Yhteinen kirkkoneuvosto päätti toukokuussa 2021, että Sipoon seurakuntayhtymä hankkii sähköisen asian- ja dokumenttienhallintajärjestelmän Domuksen. Järjestelmä on suunniteltu otettavan käyttöön 1.1.2022.
6. Kirkonkylän hautausmaan hoitosuunnitelma, yhteisen kirkkoneuvoston hyväksymä 27.5.2021.

Esitys: Yhteinen kirkkovaltuusto merkitsee asian tiedokseen.

Päätös: Yhteinen kirkkovaltuusto merkitsi asiat tiedokseen.

21

KIRKOLLISVEROPROSENTTI VUONNA 2022

Esityksen valmistelija ja esittelijä: talouspäällikkö

Kirkkolain 15. luvun 2 §:n mukaan yhteinen kirkkovaltuusto päättää kirkollisveroprosentista 0,05 prosenttiyksikön tarkkuudella. Sipoon seurakuntayhtymän kirkollisveroprosentti korotettiin 1,35 %:iin vuonna 2010. Tämän jälkeen kirkollisveroprosenttia ei ole korotettu.

Sipoon seurakuntayhtymän toteutunut tulos on viimeisten vuosien aikana ollut ylijäämäinen, vaikka talousarviot ovat olleet reilusti alijäämäisiä vuodesta 2018 lähtien. Mm. kertaluonteiset erät, kustannussäästöt ja viimevuosien verotulojen kasvu ovat selittäneet tilinpäätöksien ylijäämät. Tämän vuoden talousarvion mukaan Sipoon seurakuntayhtymän talous olisi noin 380 t€ alijäämäinen. Verotuloja on kuitenkin elokuun loppuun asti kertynyt n. 150 t€ enemmän kuin edellisen vuoden samana ajankohtana.

Sipoon seurakuntayhtymän on tulevana vuosina pyrittävä kustannussäästöihin ja pidettävä investoinnit maltillisella tasolla. Sipoon seurakuntayhtymän jäsenmäärä on kasvanut maltillisesti viimeisten kymmenen vuoden aikana, mutta ennusteiden mukaan jäsenmäärän kehitys kääntyy laskuun viiden vuoden sisällä.

Vaikka seurakuntayhtymän taloussuunnitelmat tuleville vuosille indikoivat kirkollisveron nostoa, ehdotetaan kuitenkin, ettei vuonna 2022 nosteta kirkollisveroprosenttia. Tällä hetkellä Sipoon seurakuntayhtymän talous on vielä vakaa ja verotulotkin ovat kehittyneet suotuisasti viimeisten vuosien aikana.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös 2.9.2021:

Esitys: Yhteinen kirkkoneuvosto esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että kirkollisveroprosentti vuonna 2022 on 1,35.

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.

LAVA: Päätös vaikuttaa kaikkiin seurakuntalaisiin, myös lapsiin ja nuoriin.

Yhteisen kirkkoneuvoston esitys: Yhteinen kirkkovaltuusto päättää säilyttää kirkollisveroprosentin vuonna 2022 1,35:ssä.

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.

22

KIINTEISTÖPÄÄLLIKÖN VIRAN JOHTOSÄÄNNÖN PÄIVITYS

Esityksen valmistelija ja esittelijä: talouspäällikkö

Nykyinen kiinteistöpäällikkö on irtisanoutunut työsuhteestaan eläkkeelle siirtymisen johdosta 1.4.2022 lähtien. Ennen sitä kiinteistöpäällikkö jää vuosilomalle helmikuun puolessa välissä. Nykyinen kiinteistöpäällikkö on työsopimussuhteessa.

Yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan 2.9.2021 päättänyt julistaa avoimeksi Sipoon seurakuntayhtymän kiinteistöpäällikön viran ja on asettanut haastattelutyöryhmän valmistelemaan kiinteistöpäällikön viran valintaa.

Kiinteistöpäällikön viran johtosääntö on vuodelta 2003. Viranhaltijat ovat päivittäneet kiinteistöpäällikön viran johtosäännön ja yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan 7.10.2021 käsitellyt sen ja lähettänyt sen yhteiseen kirkkovaltuustoon hyväksyttäväksi. Yhteinen kirkkovaltuusto hyväksyy virkojen johtosäännöt.

Liite 1: Päivitetty kiinteistöpäällikön viran johtosääntö.

Esityslistan liitteenä myös 1.1.2003 voimaan astunut viran johtosääntö.

Yhteisen kirkkoneuvoston esitys: Yhteinen kirkkovaltuusto hyväksyy päivitetyn kiinteistöpäällikön viran johtosäännön. Muutos astuu voimaan 1.1.2022.

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.

23

SÖDERKULLAN KIRKON ILMANVAIHTOLAITTEISTON MUUTOKSET

Esityksen valmistelija ja esittelijä: kiinteistöpäällikkö

Tehtyjen selvitysten mukaan vesivuodon yläkerran aulatilaan (vuonna 2019) aiheutti ilmanvaihtokammioihin kertynyt puuterilumi. Arkkitehti Juhani Aalto on yhdessä erikoissuunnittelijoiden (LVI+S) kanssa suunnitellut tehtävät muutokset, joilla estetään lumen pääsy kammioihin ja kanaviin. Esityslistan liitteenä on Söderkullan kirkon muutostöiden suunnitelmat. Muutostyöt ovat tarkoitus toteuttaa syksyn 2021 aikana.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös 2.9.2021:

Esitys: Yhteinen kirkkoneuvosto hyväksyy esitetyt suunnitelmat muutostöistä ja esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle lisätalousarviomuutoksen 50 000 euroa muutostöitä varten. Lisätalousarviomuutos katetaan aikaisempien tilikausien kertyneellä ylijäämällä.

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.

LAVA: Päätös ei vaikuta lapsiin ja nuoriin.

Yhteisen kirkkoneuvoston esitys: Yhteinen kirkkovaltuusto hyväksyy lisätalousarviomuutoksen 50 000 euroa Söderkullan kirkon muutostöitä varten. Lisätalousarviomuutos katetaan aikaisempien tilikausien kertyneellä ylijäämällä.

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.

24

MUUT ASIAT

24.1 Yhteisen kirkkovaltuuston kokouksien alkamisaika

Yhteisen kirkkovaltuuston puheenjohtaja Magnus Engblom otti keskusteluasiana esille yhteisen kirkkovaltuuston kokouksien alkamisajan. Keskustelun päätteeksi sovittiin, että yhteisen kirkkovaltuuston kokoukset alkavat seuraavasta kokouksesta lähtien klo 18.00.

25

VALITUSOSOITUS

Liite 2.

26

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Esitys: Tarkistettu pöytäkirja asetetaan nähtäville sekä suomeksi että ruotsiksi molempien seurakuntien kirkkoherranvirastoihin 28.10.2021 – 25.11.2021.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo. 19.33.

Aika ja paikka kuten edellä

Magnus Engblom
puheenjohtaja

Jenna Rask-Backman
sihteeri

Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty

Tarmo Ojala

Tom Wickholm

Todistetaan, että tarkastettu pöytäkirja suomeksi ja ruotsiksi on ollut nähtävillä molempien seurakuntien kirkkoherranvirastoissa 28.10.2021 – 25.11.2021.

Sipoossa

Kristina Holm
toimistos sihteeri